

# 平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	6/5	調査研究費	旅費(4/12～14) 鹿児島県(鹿児島市・霧島市・南九州市)		114,500	305,500
2	6/5	事務費	名刺印刷代(27,000×50%)		13,500	292,000
3	6/12	要請陳情等活動費	旅費(5/30～31)東京都千代田区		47,237	244,763
4	6/15	資料購入費	高知県職員録代		1,320	243,443
5	6/24	資料購入費	書籍代		1,188	242,255
6	7/10	資料購入費	書籍代		810	241,445
7	7/10	調査研究費	旅費(6/5～6) 東京都目黒区、神奈川県横浜市		53,977	187,468
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		607,468
8	8/7	調査研究費	旅費(7/26～28) 高知市丸ノ内、東京都千代田区		67,066	540,402
9	8/21	調査研究費	旅費(8/8～9)東京都中央区		108,379	432,023
10	9/13	資料購入費	自治体情報誌(ディーファイル)購読料 (平成29年4月号～平成30年3月号)・ 実践自治(ビーコン・オーソリティ)購読料 (Vol.70～73)		58,968	373,055
11	10/6	事務費	事務用品代		17,044	356,011
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		776,011
12	10/20	広報広聴費	印刷代 (9月定例会一般質問の傍聴案内はがき)		116,594	659,417
13	10/30	広報広聴費	後納郵送料 (9月定例会一般質問の傍聴案内はがき発送用)		279,422	379,995
14	10/30	調査研究費	旅費(10/24)高知市春野町		4,500	375,495
15	11/1	事務費	事務用品代		4,803	370,692
16	11/27	事務費	事務用品代		4,724	365,968
17	11/27	調査研究費	旅費(11/20～22)東京都千代田区		66,157	299,811

# 平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 横 山 文 人

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		719,811
18	2/5	事務費	デジタルボイスレコーダー代(10,778円×50%)		5,389	714,422
19	2/15	調査研究費	旅費(2/5～7) 東京都中央区、京都府京都市		163,161	551,261
20	2/20	資料購入費	書籍代		15,000	536,261
21	2/21	事務費	事務用品代		1,943	534,318
22	3/30	事務所費	事務所電気料 (平成29年3月～平成30年2月分)		24,119	510,199
23	3/30	事務費	事務所〔OCN・インターネット〕光「フレッツ」利用料 (平成29年3月～平成30年1月請求分)		9,720	500,479
24	3/30	資料購入費	朝日新聞購読料 (平成29年3月～平成30年3月分)		40,209	460,270
25	3/30	資料購入費	公明新聞購読料(平成29年3月～平成30年2月分)・ 聖教新聞購読料(平成29年6月～平成30年2月分)		40,050	420,220
26	3/30	資料購入費	読売新聞購読料 (平成29年3月～平成30年2月分)		37,116	383,104
27	3/30	事務所費	事務所及び駐車場借り上げ費 (平成29年4月～平成30年3月分)		264,000	119,104
28	3/30	事務費	事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ 光ネクスト利用料 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		45,334	73,770
29	3/30	事務費	コピーカウンター料 (平成29年1月～平成30年1月分)		29,173	44,597
30	3/30	事務所費	事務所上下水道料 (平成29年4月～平成30年3月請求分)		7,254	37,343
合 計				1,680,000	1,642,657	37,343